
UCHWAŁA NR I/8/2018
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia składów osobowych komisji Rady Miasta Racibórz

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 1 i 2 Statutu Miasta Racibórz przyjętego Uchwałą Nr 
XL/559/2014 Rady Miasta Racibórz z dnia 28 maja 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 6 czerwca 
2014 r. poz. 3146)

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje:

§ 1. Na członków Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady Miasta Racibórz 
powołuje się następujących radnych:

1) GALLI Józef -  Przewodniczący Komisji

2) CZERNER Marian

3) HENEK-WYPIOR Justyna

4) KLIMA Piotr

5) KLIMASZEWSKA Krystyna

6) LENK Mirosław

7) MAINUSZ Henryk

8) NOWACKA Ludmiła

9) SZUKALSKA Anna

10) SZUKALSKI Michał

11) WACŁAWCZYK Anna.

§ 2. Na członków Komisji Gospodarki Miejskiej, Ochrony Środowiska i Bezpieczeństwa 
Publicznego Rady Miasta Racibórz powołuje się następujących radnych:

1) KLIMA Piotr - Przewodniczący Komisji

2) CZERNER Marian

3) FICA Marcin

4) KULIGA Michał

5) KUSY Magdalena

6) LENK Mirosław

7) ŁĘSKI Jarosław

8) MAINUSZ Henryk

9) RYCKA Paweł

10) SZUKALSKI Michał.

11) WYGLENDA Eugeniusz.



§ 3. Na członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Rekreacji i Opieki Społecznej powołuje się 
następujących radnych:

1) TOMASZEWSKA Zuzanna - Przewodnicząca Komisji

2) BOROWIK Stanisław

3) FICA Marcin

4) FITA Michał

5) HENEK-WYPIOR Justyna

6) KLIMASZEWSKA Krystyna

7) KOBYLAK Zygmunt

8) KULIGA Michał

9) KUSY Magdalena

10) NOWACKA Ludmiła

11) RYCKA Paweł

12) WACŁAWCZYK Anna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka




